АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2022г		с. Клепиково		                    № 11

Об утверждении адреса
квартире в жилом доме

   На основании Федеральных законов № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 443 – ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе» и  о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Клепиковский сельсовет, в связи с невозможностью выявления первоисточника о присвоении адресов жилым домам(квартирам) в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Клепиковский сельсовет
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  жилой квартире, расположенной в многоквартирном доме по адресу дом 6 ул. Советская, с. Клепиково, Усть-Пристанского района, Алтайского края, адрес:
                                       Россия, Алтайский край,
                                       Усть-Пристанский район
                                       с. Клепиково ул. Советская д.6 кв.1
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава сельсовета                                          И. В. Воронина